
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2024 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.206.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie zasad przydziału pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój odzieży i obuwia roboczego, 
środków ochrony indywidualnej, środków higieny osobistej oraz wypłat miesięcznego ekwiwalentu za pranie 

i czyszczenie odzieży i obuwia roboczego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j), art. 237 2-5 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.2023.1465 t.j) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.206.2017 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 28 września 2017 r. 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść załącznika nr 1, stanowi go załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr 0050.206.2017 Burmistrza Lądka-Zdroju z późniejszymi zmianami            
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP 
i administracji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: B939343F-1B07-4E17-B93C-599054C9F246. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.212.2024 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 10 września 2024 r. 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO, ŚRODKÓW OCHRONY 
INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY SŁUŻBOWEJ DLA PRACOWNIKÓW 

URZĘDU MIASTA I GMINY LĄDEK-ZDRÓJ 

L.p. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia 
R - robocze 
O – ochronne 
S – służbowe 

Ilość Okres używalności 
w miesiącach i do zużycia 

(d. z.) 

1. Sprzątaczka R – fartuch roboczy 
drelichowy lub 
z tkaniny syntetycznej 
O – rękawice gumowe 

1 sztuka 
 
 
3 pary 

6 miesięcy 
 
 

d. z. 
2. Konserwator R – buty  

R – kurtka 
przeciwdeszczowa 
R – spodnie  
R – fartuch roboczy 
drelichowy 
O – rękawice drelichowe 

1 para 
1 para 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 para 
1 sztuka 
 
2 pary 

36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
24 miesiące 

 
d. z. 

3. Stanowisko ds. ochrony 
środowiska i leśnictwa 

R – buty zimowe 
R – buty letnie 
R – spodnie  
R – kurtka zimowa 
R – kurtka 
przeciwdeszczowa 
O- stuptuty 

1 para 
1 para 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 sztuka 
 
1 para 

36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 

 
36 miesięcy 

4. Stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu i archiwum 
zakładowego 

R – fartuch roboczy 
drelichowy lub z tkaniny 
syntetycznej 

1 sztuka 36 miesięcy 

5. Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego 

S – kostium lub sukienka  
S – półbuty damskie 

1 sztuka 
1 para 

24 miesiące 
24 miesiące 

6. Zastępca Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego 

S – kostium lub sukienka  
S – półbuty damskie  

1 sztuka 
1 para 

24 miesiące 
24 miesiące 

7. Kierownik Wydziału Gospodarki 
Leśnej 

R – buty zimowe 
R – buty letnie 
R – spodnie  
R – kurtka zimowa 
R – kurtka 
przeciwdeszczowa 
O- stuptuty 
O – kask ochronny 

1 para 
1 para 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 sztuka 
 
1 para 
1 sztuka 

36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 
36 miesięcy 

 
36 miesięcy 

d.z. 
8. Robotnik gospodarczy 

zatrudniony w ramach robót 
publicznych oraz zatrudniony po 
zakończeniu robót publicznych 

R- bluza robocza drelichowa 
R- spodnie robocze 
drelichowe 
O – rękawice drelichowe 

1 sztuka 
 
1 sztuka 
 
2 pary 

d. z. 
 

d. z. 
 

d. z. 

Id: B939343F-1B07-4E17-B93C-599054C9F246. Podpisany Strona 1



9. Robotnik gospodarczy 
zatrudniony w Wydziale 
Gospodarki Leśnej 

R - trzewiki skórzane dla 
pilarzy/drwali z osłoną przed 
przecięciem 
R - gumowce dla 
pilarzy/drwali z wkładką 
antyprzecięciową 
R - ubranie robocze letnie 
dla pilarza/drwala 
R - ubrani robocze ocieplane 
dla pilarza/drwala 
R - koszula flanelowa 
R - czapka zimowa 
O – kask ochronny z 
ochronnikami słuchu i 
ochroną twarzy 
O – rękawice ochronne  
5-palcowe dla pilarzy/drwali 
O – rękawice drelichowe 
 
R- bluza robocza  
R- spodnie robocze  
R- buty robocze 

1 para 
 
 

1 para 
 
 
komplet 

 
komplet 

 
 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 sztuka 

 
 

2 pary 
 
 

2 pary 
 
1 sztuka 
1 sztuka 
1 sztuka 

24 miesiące 
 
 

36 miesięcy 
 
 

24 miesiące 
 

24 miesiące 
 
 

12 miesięcy 
36 miesięcy 

d. z. 
 
 

d. z. 
 
 

d. z. 
 

24 miesiące 
24 miesiące 
24 miesiące 

9. Stanowisko ds. gospodarki 
komunalnej i inwestycji  

O – buty ochronne 
O – kurtka robocza  
O – kask ochronny 

1 sztuka 
 
 
1 sztuka 
1 sztuka 

48 miesięcy 
 
 

48 miesięcy 
d. z. 

10. Stanowisko ds. drogownictwa 
i inwestycji 

O – Bluza z polaru/ kurtka 
ochronna  
O - buty ochronne  

1 sztuka 48 miesięcy 

11. Kierownik Wydziału Mienia 
i Ochrony Środowiska 

O – buty ochronne  
R – spodnie robocze  

1 sztuka 
1 sztuka 

36 miesięcy 
36 miesięcy 

12. Stanowisko ds. gospodarki 
nieruchomościami i ochrony 
środowiska; Stanowisko ds. 
gospodarki nieruchomościami  

O – buty ochronne  
R – spodnie robocze  

1 sztuka 
1 sztuka 

36 miesięcy 
36 miesięcy 

13. Stanowisko ds. geodezji 
i gospodarki mieniem 

O – buty ochronne  1 sztuka 36 miesięcy 

 

Id: B939343F-1B07-4E17-B93C-599054C9F246. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2024 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TABELA NORM PRZYDZIAŁU ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO, ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY SŁUŻBOWEJ DLA PRACOWNIKÓW


		2024-09-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




